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SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI

W KIELCACH


                                        Numer postępowania: 10/TPBN/2023





                Kielce, dnia 07.03.2023 r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
„PP w Zawichoście – budowa nowej siedziby w systemie tradycyjnym w trybie zaprojektuj i wybuduj”
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania.
Pytanie 1:

Czy w ramach realizacji umowy należy jedynie zaprojektować wyposażenie szafy krosowej w urządzenia pasywne czy należy również dostarczyć urządzenia aktywne? Jeżeli tak, to jakie?
Odpowiedź:
Urządzenia aktywne nie są przedmiotem zamówienia.
Pytanie 2:

Czy w ramach realizacji umowy należy jedynie zaprojektować i przewidzieć parametry UPS-a dla urządzeń zasilania gwarantowanego czy należy również dobrany UPS dostarczyć?
Odpowiedź:
Dobrany UPS należy dostarczyć i uruchomić.
Pytanie 3:

Czy budynek wymaga zasilania dwustronnego, tj. podstawowego i awaryjnego np. z

agregatu? Jeżeli wymaga zasilania z rezerwowego np. z agregatu to czy należy taki agregat

zaprojektować, przewidzieć miejsce na zewnątrz i dostarczyć ?
Odpowiedź:
Budynek nie wymaga zasilania dwustronnego.
Pytanie 4:

Czy w zakresie dostawy jest drukarka sieciowa, czy należy przewidzieć tylko zasilanie i LAN?
Odpowiedź:
Drukarka sieciowa nie jest przedmiotem zamówienia. Należy doprowadzić zasilanie i LAN.
Pytanie 5:

Czy instalacja elektryczna obligatoryjnie wymaga kompensacji mocy biernej (dostawy baterii)?
Odpowiedź:
Wymagana jest kompensacja mocy biernej.
Pytanie 6:

Czy stacja ładowania ma być publiczna czy tylko dla pracowników komisariatu?
Odpowiedź:
Stacja ładowania będzie dostępna dla pojazdów służbowych Policji.
Pytanie 7:

Dotyczy: PFU 1.1.1.1. Technologia planowanej zabudowy, „Elewacje: Zasadnicza część elewacji wykończona płytą fasadową na przykład HPL lub tynkiem cienkowarstwowym, silikonowym na warstwie dociepleniowej.”

Prosimy o wskazanie konkretnego rozwiązania dotyczącego elewacji budynku, gdyż wskazana przez Zamawiającego dowolność wyboru nie jest równoważna kosztowo. Prosimy o wskazanie czy ma być wykończona płytą fasadową np. HPL czy też tynkiem cienkowarstwowym, silikonowym?
Odpowiedź:
Elewację należy zaprojektować i wykonać wg zapisów PFU pkt. 1.1.1.1. Zamawiający   
dopuszcza wykonanie elewacji z wykończeniem zarówno w płycie HPL jak również 
tynkiem cienkowarstwowym silikonowym na warstwie docieplenia. Dowolność 
rozwiązania technologii elewacji pozostawia dla projektanta, który zaprojektuje elewację 
zgodnie z warunkami miejscowego planu zagospodarowania terenu.
Powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności zmiany treści ogłoszenia, wobec tego termin, miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
Na stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/732565
zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma
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